Inkrementale Drehgeber
ITD21H00
Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
100…10000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Baugrösse ø58 mm
■ Präzise optische Abtastung
■ Ausgangssignalpegel TTL oder HTL

Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
100…10000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD21H00 #### ### NI S21SG8 E ## 65 ###
Produkt
ITD21H00
Impulszahl
100 100
120 120
150 150
200 200
250 250
256 256
300 300
360 360
400 400
500 500
512 512
600 600
720 720
800 800
900 900
1000 1000
1024 1024
1200 1200
1250 1250
1440 1440
1500 1500
1800 1800
2000 2000
2048 2048
2500 2500
3000 3000
3600 3600
4000 4000
4096 4096
5000 5000
6000 6000
8192(1) 8192
10000(1) 10000
Betriebsspannung
UB= 5 VDC ±5% / TTL-Pegel, Linedriver T
UB= 8...30 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt H
UB= 5 VDC ±5% / TTL-Pegel, RS422-Linedriver,
Achtung: Nicht kurzschlussfest!
K
UB= 8...30 VDC / TTL-Pegel, Linedriver R
Ausgangssignale
A, A inv, B, B inv, N, N inv NI

Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
100…10000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD21H00 #### ### NI S21SG8 E ## 65 ###
Durchgehende Hohlwelle
ø10 mm, Klemmring A-seitig 10
ø12 mm, Klemmring A-seitig 12
ø14 mm, Klemmring A-seitig 14
Schutzart
IP65 65
Befestigungssatz
1-armig, Lochkreis ø74...95 mm, Befestigung M4/M5 006
3-armig, Lochkreis ø76 mm, Befestigung 3 × M3 (120°) 019
1-armig, Lochkreis ø65,5...281 mm, Befestigung M4,
ablängbar
021
(1) Impulszahlen werden interpoliert.
Zubehör
Montagezubehör
11066080 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 002)
11066083 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 006)
11073114 Drehmomentstütze, 3-armig (Befestigungssatz 019)
11073119 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 021)
11069239 Drehmomentstütze, 1-armig (Befestigungssatz 092)
11116921 Isolierhülse ø10 mm/ø12 mm/25 mm lang
11116923 Isolierhülse ø12 mm/ø14 mm/25 mm lang
2
0